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Posta Raccomandata: tariffe 
 

 

 Vaticano – 

Italia 

Europa – Bacino 

Mediterraneo 
Africa – Asia – America Oceania 

euro* euro euro euro 

fino a 20 gr. Standard* 5,80      7,35**        8,70**        9,35** 

oltre 20 gr. fino a 50 gr. 7,45 9,80 11,20 12,30 

oltre 50 gr. fino a 100 gr. 8,00 10,90 12,40 14,00 

oltre 100 gr. fino a 250 gr. 8,65 13,15 17,05 18,55 

oltre 250 gr. fino a 350 gr. 9,65 14,75 19,30 24,70 

oltre 350 gr. fino a 1000 gr. 11,85 20,00 27,80 37,10 

oltre 1000 gr. fino a 2000 gr. 15,80 29,40 41,65 52,65 

 

* Agli invii non standard e a quelli di formato Extra fino a 1.000 gr. si applicano le tariffe dello scaglione di 

peso successivo. 

** Agli invii non standard fino a 20 gr. si applicano le tariffe del secondo scaglione di peso. 


